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2 kwietnia poznamy laureatów X edycji Plebiscytu „Miłosierny Samarytanin Roku 2013". Uroczysta gala

wręczenia wyróżnień rozpocznie się o godz. 17.00 w Auli Jana Pawła II w Sanktuarium Bożego

Miłosierdzia w Krakowie – Łagiewnikach.

Działające w Krakowie Stowarzyszenie Wolontariat św. Eliasza już po raz 10. organizuje

plebiscyt „Wybieramy Miłosiernego Samarytanina Roku". Celem akcji jest propagowanie idei

wolontariatu i nauczania Jana Pawła II, który niejednokrotnie w swych wypowiedziach przytaczał

przypowieść o miłosiernym Samarytaninie.

Plebiscyt „Miłosierny Samarytanin Roku 2013" objęła honorowym patronatem Małżonka

Prezydenta RP Anna Komorowska.

W komitecie honorowym Plebiscytu „Wybieramy Miłosiernego Samarytanina Roku 2013"

znaleźli się: Jego Eminencja Ksiądz Kardynał Stanisław Dziwisz -  Metropolita Archidiecezji

Krakowskiej, ojciec Tadeusz Popiela -  Przełożony Polskiej Prowincji oo. Karmelitów, ksiądz

infułat Dariusz Raś -  Archiprezbiter Bazyliki Mariackiej, Władysław Kosiniak – Kamysz -  Minister

Pracy i Polityki Społecznej, Maciej Piróg – Doradca Prezydenta RP ds. Zdrowia, Jacek

Majchrowski – Prezydent Miasta Krakowa, Marek Sowa – Marszałek Województwa Małopolskiego,

Andrzej Matyja – Prezes Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie.

W jubileuszowej edycji konkursu kandydatów można było zgłaszać do 8 marca. Konkurs

podzielony jest na dwie kategorie. Pierwsza z nich to „Pracownik służby zdrowia", w ramach

której można było zgłaszać osoby, dla których pomoc cierpiącym jest powołaniem, a nie tylko

rutynowym wykonywaniem obowiązków. Druga kategoria to „Osoba nie należąca do żadnej

organizacji charytatywnej", obejmująca ludzi, którzy bezinteresownie i z dobroci serca służą

pomocą drugiemu człowiekowi.  Po zakończeniu głosowania Kapituła Konkursu wybierze

laureatów. Od 5 lat uroczysta gala wręczenia statuetek i wyróżnień odbywa się w auli Jana

Pawła II przy Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach.

W trakcie tegorocznej gali wystąpią: Kwartet smyczkowy Piwnica św. Norberta oraz Zespół

„Brathanki". Teksty bł. Jana Pawła II przedstawi Jerzy Trela.

Więcej informacji można znaleźć na stronie: www.eliasz.org.pl.
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